
ZARZĄDZENIE  Nr 331 
 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 listopada 2017 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2017 rok 
 
              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXIII/145/16 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie: uchwały budżetowej 
na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                  3.402 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 14 grudnia 2016 roku zmniejsza się   

    o kwotę  3.402 zł i po zmianach wynosi                    28.770.597,91 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                        27.393.969,78 

dochody majątkowe w kwocie                                                     1.376.628,13 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                                    3.402 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 14 grudnia 2016 roku zmniejsza się 

    o kwotę  3.402 zł i po zmianach wynosi                                     28.605.180,91 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                           26.619.797,91 

wydatki majątkowe w kwocie                                                        1.985.383 

 
 
 

§ 2 
 

§ 1 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: „Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 



1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 9.224.399,37 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3”. 

 
§  3 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: „Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 9.224.399,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
3A”. 
 
 
                                                       §  4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 331 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 listopada 2017 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2017 rok zmniejszając plan dochodów 

i wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.439.2017.7 z dnia 15 listopada 

2017 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej o kwotę 3.402 zł w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

2. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.19.2017 z dnia 15 

listopada 2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

3. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.76.2017 z 

dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2017 rok. 

4. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.79.2017 z 

dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

 

Zmniejsza się dochody o kwotę : 3.402 zł 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się o 

kwotę 3.402 zł paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.439.2017.7 z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie zmniejszenia 

planu dotacji celowej w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 

zadań. 

 

Zmniejsza się wydatki o kwotę :  3.402 zł 

 

Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego zmniejsza się o kwotę 4.000 zł 

paragraf 4300 – zakup usług pozostałych. 

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się o kwotę 8.000 zł, 

zmniejsza się o 4.000 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4300 – zakup usług 

pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z wyceną i podziałem działek. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 4.000 zł. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75414 – Obrona cywilna zwiększa się i zmniejsza o kwotę 500 zł, z czego 

zwiększa się wydatki w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem 

na zakup plandek w celu zabezpieczenia dachów budynków zniszczonych przez ewentualną 

wichurę. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 425 zł, 



- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 75 zł. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się i zmniejsza o kwotę 23.152 zł z czego 

zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 8.000 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych oraz świadczeń 

pracowniczych, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę 

składek ZUS za miesiąc listopad 2017 r., 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.900 zł z przeznaczeniem na zakup 

tablic do gabinetu pielęgniarki, tablic do klas oraz zakup środków czystości, materiałów 

biurowych i drukarki, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na koszty dowozu 

dzieci na basen i konkursy oraz monitoring obiektów, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000 zł z 

przeznaczeniem na zapłatę faktur za usługi telekomunikacyjne, 

 - § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 252 zł z 

przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 8.193 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 600 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 7.979 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 4.650 zł, 

- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 1.615 zł, 

- § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 115 zł. 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych zwiększa się i zmniejsza o kwotę 9.000 zł z czego zwiększa się wydatki w 

paragrafie 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.055 zł, 

 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 7.045 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 400 zł. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe zwiększa się o kwotę 1.800 zł paragraf 3110 – świadczenia społeczne z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków celowych dla osób znajdujących się w 

trudnej sytuacji materialnej. 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się o 

kwotę 5.202 zł wydatki w następujących paragrafach : 



- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 900 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 100 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.202 zł z czego 3.402 zł zmniejsza się 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.439.2017.7 z dnia 15 listopada 

2017 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej w celu dostosowania poziomu środków 

do zakresu realizowanych zadań. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze zwiększa się i zmniejsza o kwotę 2.250 zł z 

czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.250 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów biurowych i druków, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na opłaty za przelewy 

bankowe oraz prowizje od wypłat zasiłków gotówkowych i bezgotówkowych oraz opłaty 

pocztowe. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.100 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 150 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

1.000 zł. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się o kwotę 15.000 zł paragraf 4300 – 

zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z zimowym utrzymaniem 

dróg. 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się o kwotę 15.000 zł paragraf 

4300 – zakup usług pozostałych. 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 331 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27. 11. 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 563 605,00Pomoc społeczna -3 402,00 0,00 560 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 90 156,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 402,00 0,00 86 754,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 79 086,00 -3 402,00 0,00 75 684,00

27 397 371,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
33 990,40 0,00 0,00 33 990,40

-3 402,00 0,00 27 393 969,78

majątkowe

1 376 628,13razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 376 628,13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 773 999,91

33 990,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 990,40

-3 402,00 28 770 597,910,00



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 331 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27. 11. 2017 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

103 392,00 103 392,00 592,0091 592,00 0,00 0,00 0,000,000,00 11 800,00 0,00 0,00 0,0091 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 392,00

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

11 800,000,00

0,00

0,00

103 392,00

8 000,00

-8 000,00

91 592,00

8 000,00

-8 000,00

592,00

0,00

0,00

91 000,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

40 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

36 000,00 36 000,00

0,00

-4 000,00

36 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

36 000,00 36 000,00

0,00

-4 000,00

36 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012

51 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

51 000,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

8 000,00

55 000,00 55 000,00

8 000,00

-4 000,00

55 000,00

8 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

8 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

54 000,00 54 000,00

8 000,00

0,00

54 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

54 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-4 000,00

1 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

125 068,00 125 068,00 69 700,00122 160,00 2 908,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 460,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 125 068,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

125 068,00

500,00

-500,00

122 160,00

500,00

-500,00

69 700,00

0,00

0,00

52 460,00

500,00

-500,00

2 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

2 000,00

Obrona cywilna

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

2 000,00 2 000,00

500,00

-500,00

2 000,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 000,00 2 000,00

500,00

0,00

2 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-425,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-425,00

0,00

0,00

-425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-425,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,0075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-75,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-75,00

0,00

0,00

-75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-75,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

7 502 740,73 7 496 240,73 5 048 121,006 249 165,80 994 129,93 0,00 6 500,006 500,00252 945,00 0,00 0,00 0,00 0,001 201 044,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 502 740,73

32 152,00

-32 152,00 0,00

0,00

0,00260 945,00

8 000,00

0,00

7 496 240,73

32 152,00

-32 152,00

6 241 165,80

24 152,00

-32 152,00

5 050 773,00

13 000,00

-10 348,00

1 190 392,80

11 152,00

-21 804,00

994 129,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 836 887,90

Szkoły podstawowe

3 836 887,90 2 603 109,003 077 452,45 474 343,45 626 387,45 133 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

141 048,00

8 000,00

0,00-23 152,00

23 152,00

3 836 887,90 3 836 887,90

23 152,00

-23 152,00

3 069 452,45

15 152,00

-23 152,00

2 598 316,00

4 000,00

-8 793,00

471 136,45

11 152,00

-14 359,00

626 387,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

133 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 048,00 133 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

141 048,00 141 048,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

141 048,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

353 814,00 353 814,00 353 814,00 0,00 0,00 0,00353 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

357 814,00 357 814,00

4 000,00

0,00

357 814,00

4 000,00

0,00

357 814,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

42 430,00 42 430,00 42 430,00 0,00 0,00 0,0042 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 193,00

0,00

34 237,00 34 237,00

0,00

-8 193,00

34 237,00

0,00

-8 193,00

34 237,00

0,00

-8 193,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

3 200,00 3 200,00

0,00

-600,00

3 200,00

0,00

-600,00

3 200,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46 556,00 46 556,00 0,00 46 556,00 0,00 0,0046 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 900,00

53 456,00 53 456,00

6 900,00

0,00

53 456,00

6 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 900,00

0,00

53 456,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

152 902,00 152 902,00 0,00 152 902,00 0,00 0,00152 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 979,00

0,00

144 923,00 144 923,00

0,00

-7 979,00

144 923,00

0,00

-7 979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 979,00

144 923,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

36 749,00 36 749,00 0,00 36 749,00 0,00 0,0036 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 650,00

0,00

32 099,00 32 099,00

0,00

-4 650,00

32 099,00

0,00

-4 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 650,00

32 099,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 203,00 41 203,00 0,00 41 203,00 0,00 0,0041 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

44 203,00 44 203,00

3 000,00

0,00

44 203,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

44 203,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 807,00 7 807,00 0,00 7 807,00 0,00 0,007 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

8 807,00 8 807,00

1 000,00

0,00

8 807,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

8 807,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 615,00

0,00

2 585,00 2 585,00

0,00

-1 615,00

2 585,00

0,00

-1 615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 615,00

2 585,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

4 968,00 4 968,00 0,00 4 968,00 0,00 0,004 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

252,00

5 220,00 5 220,00

252,00

0,00

5 220,00

252,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252,00

0,00

5 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-115,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-115,00

0,00

0,00

-115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-115,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

347 032,87Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

347 032,87 276 041,00306 386,39 30 345,39 23 996,48 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 650,00

0,00

0,00-9 000,00

9 000,00

347 032,87 347 032,87

9 000,00

-9 000,00

306 386,39

9 000,00

-9 000,00

283 486,00

9 000,00

-1 555,00

22 900,39

0,00

-7 445,00

23 996,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

220 773,00 220 773,00 220 773,00 0,00 0,00 0,00220 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

229 773,00 229 773,00

9 000,00

0,00

229 773,00

9 000,00

0,00

229 773,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

37 829,00 37 829,00 37 829,00 0,00 0,00 0,0037 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

37 329,00 37 329,00

0,00

-500,00

37 329,00

0,00

-500,00

37 329,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 996,00 4 996,00 4 996,00 0,00 0,00 0,004 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 055,00

0,00

3 941,00 3 941,00

0,00

-1 055,00

3 941,00

0,00

-1 055,00

3 941,00

0,00

-1 055,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

12 273,00 12 273,00 0,00 12 273,00 0,00 0,0012 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 045,00

0,00

5 228,00 5 228,00

0,00

-7 045,00

5 228,00

0,00

-7 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 045,00

5 228,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,001 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

1 480,00 1 480,00

0,00

-400,00

1 480,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

1 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 495 461,00 1 495 461,00 633 197,00972 863,00 7 000,00 0,00 0,000,00515 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00339 666,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 492 059,00

1 800,00

-5 202,00 0,00

0,00

0,00517 398,00

1 800,00

0,00

1 492 059,00

1 800,00

-5 202,00

967 661,00

0,00

-5 202,00

627 995,00

0,00

-5 202,00

339 666,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

154 037,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

154 037,00 0,000,00 0,00 0,00 154 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

155 837,00

1 800,00

0,000,00

1 800,00

155 837,00 155 837,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

154 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 037,00 154 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

155 837,00 155 837,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

155 837,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

120 943,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

120 943,00 71 971,00120 943,00 48 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 202,00

0,00

115 741,00 115 741,00

0,00

-5 202,00

115 741,00

0,00

-5 202,00

66 769,00

0,00

-5 202,00

48 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 742,00 6 742,00 6 742,00 0,00 0,00 0,006 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

5 842,00 5 842,00

0,00

-900,00

5 842,00

0,00

-900,00

5 842,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

959,00 959,00 959,00 0,00 0,00 0,00959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

859,00 859,00

0,00

-100,00

859,00

0,00

-100,00

859,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

64 270,00 64 270,00 64 270,00 0,00 0,00 0,0064 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 202,00

0,00

60 068,00 60 068,00

0,00

-4 202,00

60 068,00

0,00

-4 202,00

60 068,00

0,00

-4 202,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 203 617,00 8 203 617,00 317 986,00403 353,00 0,00 0,00 0,000,007 800 264,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 367,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 203 617,00

2 250,00

-2 250,00 0,00

0,00

0,007 800 264,00

0,00

0,00

8 203 617,00

2 250,00

-2 250,00

403 353,00

2 250,00

-2 250,00

316 736,00

0,00

-1 250,00

86 617,00

2 250,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

4 937 175,00

Świadczenie wychowawcze

4 937 175,00 56 022,0072 963,00 16 941,00 0,00 4 864 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 864 212,00

0,00

0,00-2 250,00

2 250,00

4 937 175,00 4 937 175,00

2 250,00

-2 250,00

72 963,00

2 250,00

-2 250,00

54 772,00

0,00

-1 250,00

18 191,00

2 250,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 836,00 7 836,00 7 836,00 0,00 0,00 0,007 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

6 736,00 6 736,00

0,00

-1 100,00

6 736,00

0,00

-1 100,00

6 736,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 0,00 0,001 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

965,00 965,00

0,00

-150,00

965,00

0,00

-150,00

965,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,003 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 250,00

5 242,00 5 242,00

1 250,00

0,00

5 242,00

1 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 250,00

0,00

5 242,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

9 500,00 9 500,00

1 000,00

0,00

9 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

9 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 075 557,75 2 070 557,75 142 846,002 070 557,75 0,00 0,00 5 000,005 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 927 711,75przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 075 557,75

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 070 557,75

15 000,00

-15 000,00

2 070 557,75

15 000,00

-15 000,00

142 846,00

0,00

0,00

1 927 711,75

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

187 500,00

Oczyszczanie miast i wsi

187 500,00 29 000,00187 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

202 500,00 202 500,00

15 000,00

0,00

202 500,00

15 000,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00

173 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

150 000,00 150 000,00

15 000,00

0,00

150 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

601 241,55

Oświetlenie ulic, placów i dróg

601 241,55 0,00601 241,55 601 241,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

586 241,55 586 241,55

0,00

-15 000,00

586 241,55

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

586 241,55

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

583 241,55 583 241,55 0,00 583 241,55 0,00 0,00583 241,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

568 241,55 568 241,55

0,00

-15 000,00

568 241,55

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

568 241,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 608 582,91 26 623 199,91 15 891 688,23 8 462 728,54 7 428 959,69 1 628 633,93 8 905 319,75 1 985 383,001 985 383,00161 102,000,0036 456,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 456,00
0,00
0,00

8 915 119,75
9 800,00

0,00-63 104,00
59 702,00

28 605 180,91 26 619 797,91
59 702,00

-63 104,00

15 878 486,23
49 902,00

-63 104,00

8 458 928,54
13 000,00

-16 800,00

7 419 557,69
36 902,00

-46 304,00

1 628 633,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

161 102,00
0,00
0,00

1 985 383,00
0,00
0,00

1 985 383,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 331 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27. 11. 2017 r
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 828,64

01095 Pozostała działalność 709 828,64

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 709 828,64

750 Administracja publiczna 89 166,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 166,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 89 166,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 87 270,73

80101 Szkoły podstawowe 64 361,90

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 64 361,90

80110 Gimnazja 19 516,96

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 516,96

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 3 391,87

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 391,87

852 Pomoc społeczna 185 563,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 684,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 75 684,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 83 280,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 83 280,00



855 Rodzina 8 142 071,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 937 175,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 937 175,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 204 739,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 204 739,00

85503 Karta Dużej Rodziny 157,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 157,00

85595 Pozostała działalność 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
 

administracji rządowej 9 300,00

9 224 399,37Razem:



Załącznik Nr 3A do Zarządzenia Nr 331 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27. 11. 2017 r
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze rorozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 828,64

01095 Pozostała działalność 709 828,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 486,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 117,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 108,67

4300 Zakup usług pozostałych 2 555,00

4430 Różne opłaty i składki 695 910,43

750 Administracja publiczna 89 166,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 811,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 825,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,00

801 Oświata i wychowanie 87 270,73

80101 Szkoły podstawowe 64 361,90

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym
 

do sektora finansów publicznych 11 719,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 642,45

80110 Gimnazja 19 516,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 516,96

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 3 391,87



2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym
 

do sektora finansów publicznych 384,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 007,39

852 Pomoc społeczna 185 563,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 100,00

3110 Świadczenia społeczne 4 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 684,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 972,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 83 280,00

3110 Świadczenia społeczne 83 280,00

855 Rodzina 8 142 071,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 937 175,00

3110 Świadczenia społeczne 4 864 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 513,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 965,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 204 739,00

3110 Świadczenia społeczne 2 936 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 477,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 009,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 436,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00

9 224 399,37Razem:


